
 

 

 

Zgierz, dn. 22.09.2021 r.  

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego 

użytku i innego sprzętu niezbędnego do pracy na oddziałach szpitalnych”, nr referencyjny: PN/XIV/2021 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą” informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia na 

„Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku i innego sprzętu niezbędnego do pracy na oddziałach 

szpitalnych” Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, Zamawiający – 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu na podstawie propozycji Komisji 

Przetargowej dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych, złożonych przez:  
 

Zadanie 1: 

Dutchmed PL sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14 

85-738 Bydgoszcz 

 

Zadanie nr 2:  

VYGON Polska sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 
 

 

Zadanie nr 3:  

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” sp. J. 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

 

Zadanie nr 4: 

Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

Zadanie nr 5:  

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

Zadanie nr 7:  

Sorimex sp. z o.o. sp. k. 

ul. Równinna 25 

87-00Toruń 

 

Zadanie nr 8:  

ELMIKO BIOSIGNALS SP. Z O.O. 

UL. SPORTOWA 3 

05-822 MILANÓWEK 

 

Zadanie nr 10:  

Dutchmed PL sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14 

85-738 Bydgoszcz 

 



 

 

Zadanie nr 11:  

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” sp. J. 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

 

Zadanie nr 12:  

Aesculap Chifa sp.z o.o. 

ul.Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

Zadanie nr 13:  

Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

Zadanie nr 14:  

Sinmed sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

 

Zadanie nr 18:  

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

Zadanie nr 19:  

Sorimex sp. z o.o. sp. k. 

ul. Równinna 25 

87-00Toruń 

 

Zadanie nr 20:  

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

Zadanie nr 21:  

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

Zadanie nr 22:  

DAR-MED Dariusz Wolski 

ul. Jana Kazimierza 11/86 

012-48 Warszawa 

 

Zadanie nr 23:  

Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

Zadanie nr 24:  

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

Zadanie nr 25:  



 

 

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

Zadanie nr 27:  

ELMIKO BIOSIGNALS SP. Z O.O. 

UL. SPORTOWA 3 

05-822 MILANÓWEK 

 

Zadanie nr 28:  

„Hammermed Medical Polska sp. z o.o. spółka komandytowo-akcyjna 

ul. Kopcińskiego 69/71 

90-032 Łódź 

 

Zadanie nr 29:  

Billmed Sp.zo.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

 

Zadanie nr 30:  

Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

Zadanie nr 31:  

Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

Przedłożone przez Wykonawców oświadczenia i dokumenty potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 

ust. 1 ustawy.  

 

Wykaz Wykonawców, streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

 

Zadanie nr 1: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

1 

Dutchmed PL sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14 

85-738 Bydgoszcz 

60 10 20 90 

 

Zadanie nr 2: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

22 

VYGON Polska sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 
   

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 3: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

8 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

sp. J. 
60 20 20 100 



 

 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

19 

ZARYS International Group sp. z 

o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

51,78 20 20 91,78 

11 

POLMIL SP. Z O.O. SKA 

UL.PRZEMYSŁOWA 8B 

85-758 BYDGOSZCZ 
  

49,09 20 20 89,09 

16 

Centrum Zaopatrzenia 

Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 189 

61-313 Poznań 

48,46 20 20 88,46 

25 

Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

46,67 20 20 86,67 

24 

Sinmed sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 
  

43,95 20 20 83,95 

15 

BIAMEDITEK SP.Z O.O. 

UL. ELEWATORSKA 58 

15-620 BIAŁYSTOK 
  

41,54 20 20 81,54 

23 

SKAMEX Sp.z o. o. sp. J. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 
  

34,36 20 20 74,36 

10 

Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

17,03 20 20 57,03 

 

Zadanie nr 4: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

25 

Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 5: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

19 

ZARYS International Group sp. z 

o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

60 20 20 100 

25 

Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

37,57 20 20 77,57 

 

Zadanie nr 6: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

 



 

 

Zadanie nr 7: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

13 

Sorimex sp. z o.o. sp. k. 

ul. Równinna 25 

87-00Toruń 
   

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 8: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

2 

ELMIKO BIOSIGNALS SP. Z 

O.O. 

UL. SPORTOWA 3 

05-822 MILANÓWEK  

 

60 

 

6 

 

20 

 

86 

 

Zadanie nr 9: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

 

Zadanie nr 10: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

1 

Dutchmed PL sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14 

85-738 Bydgoszcz 

60 10 20 90 

 

Zadanie nr 11: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

8 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

sp. J. 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

 

 

60 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

100 

12 

MEDSEVEN sp. z o.o. 

ul. Szosa Gdańska 19 

86-031 Osielsko 
   

23,44 20 20 63,44 

17 

MEDTRONIC POLAND sp. z 

o.o. 

ul. Polna 11  

00-633 Warszawa  
  

29,30 10 20 59,30 

 

Zadanie nr 12: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

5 

Aesculap Chifa sp.z o.o. 

ul.Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
  

60 20 20 100 

 



 

 

Zadanie nr 13: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

25 

Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

60 20 20 100 

8 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Sp. J 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

50,77 20 20 90,77 

19 

ZARYS International Group sp. z 

o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

34,74 20 20 74,74 

21 

Becton Dickinson Polska sp. z 

o.o. 

ul. Osmańska 14 

02-826 Warszawa 

11,38 20 20 51,38 

23 

SKAMEX sp. z o.o. sp. J. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 
   

10,65 20 20 50,65 

 

Zadanie nr 14: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

24 

Sinmed sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 
   

60 20 20 100 

19 

ZARYS International Group sp. z 

o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

57,35 20 20 97,35 

12 

MEDSEVEN sp. z o.o. 

ul. Szosa Gdańska 19 

86-031 Osielsko 
   

46,54 20 20 86,54 

23 

SKAMEX sp. z o. o. sp. J. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 
   

38,62 20 20 78,62 

17 

MEDTRONIC POLAND sp. z 

o.o. 

ul. Polna 11  

00—633 Warszawa  
  

38,21 10 20 68,21 

25 

Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

26,71 20 20 66,71 

10 

Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

 

23,73 20 20 63,73 

20 

TRIDENT MED. 

S.C.MONIKA GÓRALSKA-

WACHNIK WSPÓLNIK 

SPÓŁKI CYWILNEJ 

TRIDENT MED.ZBIGNIEW 

19,73 20 20 59,73 



 

 

PRZEORSKI WSPÓLNIK 

SPÓŁKI CYWILNEJ 

TRIDENT MED. 

894 WARSZAWA UL. 

SZACHOWA 1 

04-894 WARSZAWA 
   

 

Zadanie nr 15: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

 

Zadanie nr 16: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

 NIE WPŁYNĘŁA ŻĄDNA OFERTA 

 

Zadanie nr 17: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

 

Zadanie nr 18: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

19 

ZARYS International Group sp. z 

o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 19: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

13 

Sorimex sp. z o.o. sp. k. 

ul. Równinna 25 

87-00Toruń 
   

60 20 20 100 

19 

ZARYS International Group sp. z 

o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

45,56 20 20 85,56 

 

Zadanie nr 20: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

19 

ZARYS International Group sp. z 

o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

60 20 20 100 

25 
Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
42,09 20 20 82,09 



 

 

02-546 Warszawa 

 

Zadanie nr 21: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

19 

ZARYS International Group sp. z 

o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

60 20 20 100 

23 

SKAMEX sp. z o. o. sp. J. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 
   

59,13 20 20 99,13 

 

Zadanie nr 22: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

14 

DAR-MED Dariusz Wolski 

ul. Jana Kazimierza 11/86 

012-48 Warszawa 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 23: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

25 

Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

60 20 20 100 

8 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

sp.J. 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

45,23 20 20 85,23 

23 

SKAMEX Sp. z o. o. sp. J. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 
   

43,17 20 20 83,17 

5 

Aesculap Chifa sp.z o.o. 

ul.Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
   

26,02 20 20 66,02 

16 

Centrum Zaopatrzenia 

Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 189 

61-313 Poznań 

18,26 20 20 58,26 

19 

ZARYS International Group sp. z 

o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Zadanie nr 24: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

19 

ZARYS International Group sp. z 

o. o. sp. K. 

ul. Pod Borem 18 

60 20 20 100 



 

 

41-808 Zabrze 

6 

Duolux Medical sp. z o.o. 

os. B. Chrobrego 40f/53 

60-681 Poznań 

 

58,85 20 20 98,85 

4 

Rovers Polska sp. z o. o  

ul. Stołeczna 10  

05-501  

Piaseczno  

 

31,61 20 20 71,61 

 

Zadanie nr 25: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

19 

ZARYS International Group sp. z 

o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

60 20 20 100 

16 

Centrum Zaopatrzenia 

Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 189 

61-313 Poznań 

56,50 20 20 96,50 

11 

POLMIL SP. Z O.O. SKA 

UL.PRZEMYSŁOWA 8B 

85-758 BYDGOSZCZ  
   

51,25 20 20 91,25 

25 

Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

50,69 20 20 90,69 

23 

SKAMEX sp. z o. o. sp. J. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 
   

43,48 20 20 83,48 

7 

Teleflex Polska sp. z o.o. 

 ul. Żwirki i Wigury 16A 

02-092 Warszawa 
 

  
 

19,54 20 20 59,54 

 

Zadanie nr 26: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

 

Zadanie nr 27: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

2 

ELMIKO BIOSIGNALS SP. Z 

O.O. 

UL. SPORTOWA 3 

05-822 MILANÓWEK 

60 6 20 86 

 

Zadanie nr 28: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

Termin 

dostaw 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

Łączna ilość 

punktów (100 



 

 

(60 pkt) (20 pkt) pkt) pkt) 

9 

„Hammermed Medical Polska 

sp. z o.o. spółka 

komandytowo-akcyjna 

ul. Kopcińskiego 69/71, 

90-032 Łódź 
   

60 20 20 100 

4 

Rovers Polska sp. z o. o  

ul. Stołeczna 10  

05-501  

Piaseczno  

 

53,48 20 20 93,48 

 

Zadanie nr 29: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

3 

Billmed Sp.zo.o.  

ul. Krypska 24/1  

04-082 Warszawa  
   

60 20 20 100 

18 

BERYL MED POLAND Sp. z o. 

o. 

Siedziba: ul. Łopuszańska 36, 

bud.14C, 

02-220 Warszawa 

Adres do korespondencji: ul. 

Sadowa 14, 

05-410 Józefów 

53,88 20 20 93,88 

 

 

 

Zadanie nr 30: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

25 

Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

60 20 20 100 

19 

ZARYS International Group sp. z 

o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

58,09 20 20 98,09 

16 

Centrum Zaopatrzenia 

Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 189 

61-313 Poznań 

37,73 20 20 77,73 

 

Zadanie nr 31: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

25 

Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

60 20 20 100 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 
Agnieszka Jóźwik 
podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:                                                                                                                      
1. Wykonawcy 

2. a/a PN/XIV/2021 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz 


